

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
264	Главный врач (Главный врач учреждения здравоохранения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
265	Заместитель главного врача по медицинской части (Заместитель главного врача учреждения здравоохранения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
266	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
267	Медицинская сестра приемного покоя	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
268	Медицинская сестра диетическая (Медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
269	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Врач-хирург	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
272	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
273	Врач-трансфузиолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
274	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
275	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
276	Медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
277	Медицинская сестра (трансфузиология)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
278	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
279	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
280	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
281	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
282	Врач-акушер-гинеколог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
283А	Акушерка	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
284А (283А)	Акушерка	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
285	Врач- педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
286	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
287	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
288	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
289	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
290	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
291	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
292	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
293	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
294	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
295	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
296	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
297	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
298	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
299	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
300	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
301	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
302	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
303	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
304	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
305	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
306	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
307	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
308	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
309	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
310	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
311	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
312	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
313	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
314	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
315	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
316	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
317	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
318	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
319	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
320	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
321	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
322	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
323	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
324	Фельдшер-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
325	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
326	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
327	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
328	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
329	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
330А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
331А (330А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
332	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
333	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
334	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
335	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
336	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
337	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
338	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
339	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
340	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
341	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
342	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
343	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
344	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
345	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
346	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
347	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
348	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
349	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350А	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351А (350А)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352А	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
353А (352А)	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
354	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
355	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356	Зубной техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
357	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
358	Ведущий специалист по закупкам (Ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
359	Ведущий специалист по защите информации (Ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
360	Консультант по закупкам (Консультант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
361	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
362	Специалист по кадрам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
363	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
364	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
365	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
366	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
367	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
368	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
369	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
370	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
371	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
372	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
373	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
374	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
375	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
376	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
377	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
379А (378А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
380	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
381	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
382	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383	Заведующий ФАП – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
384	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
385	Заведующий ФАП – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
386	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
387	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
389	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
390А	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
391А (390А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
392	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
394	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
395	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
396	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
397	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
398	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
399	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
400	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
401	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
402	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
403	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
404	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
405	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
406	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
407	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
408	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
409	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
410	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
411	Фельдшер скорой медицинской помощи (Фельдшер)	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
412	Фельдшер скорой медицинской помощи (Фельдшер)	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
413	Водитель скорой медицинской помощи (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
414	Водитель скорой медицинской помощи (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
415	Водитель скорой медицинской помощи (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
416	Водитель скорой медицинской помощи (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
417	Врач-патологоанатом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
418	Заведующий структурным отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
419	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
420	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
421	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
422	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
423	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
424А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
425А (424А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
426	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
427	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
428	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
429	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
430	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
431	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
432	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
433	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
434	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
435	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
436	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
437	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
438	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
439	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
440	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
441	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
442	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
443	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
444	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
445	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
446	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
447	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
448	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
449А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
450А (449А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
451	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
452	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
454	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
456А (455А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
457	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
458	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
459	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
460	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
461	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет						
462	Машинист (кочегар) котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
463	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
464	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
465	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
466	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
467	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
468	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
469	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
470	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
471	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
472	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
473	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
474	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
475	Фельдшер скорой медицинской помощи (Фельдшер)	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
476	Водитель скорой медицинской помощи (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
477	Водитель скорой медицинской помощи (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
478	Водитель скорой медицинской помощи (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
479	Водитель скорой медицинской помощи (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
480	Водитель скорой медицинской помощи (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
481	Заведующий структурным отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
482	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
483	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
484	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
485	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
486	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
487	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
488А	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
489А (488А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
490	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
491	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
492	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
493	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
494	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
495	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
496	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
497	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
498	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
499	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
500	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
501	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
502	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
503	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
504	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
505	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
506	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
507	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
508	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
509	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
510	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
511	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
512	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
513	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
514	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
515	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
516	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
517	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
518	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
519	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
520	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
521	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
522A	Врач-стоматолог общей практики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
523A (522A)	Врач-стоматолог общей практики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
524A	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
525A (524A)	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
526A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
527A (526A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
528	Зубной техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
529	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
530	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
531	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
532	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
533	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
534	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
535	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
536	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
537	Фасовщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
538	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
539	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
540А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
541А (540А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет						
542	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
543	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
544	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
545	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
546	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
547	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
548	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
549	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
550	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
551	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
552	Заведующий ФАП – фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
553	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
554	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
555	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
556	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
557	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
558	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
559	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
560	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
561	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
562А	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
563А (562А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
564	Фельдшер скорой медицинской помощи (Фельдшер)	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
565	Водитель скорой медицинской помощи (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
566	Водитель скорой медицинской помощи (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
567	Водитель скорой медицинской помощи (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
568	Водитель скорой медицинской помощи (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью
Сертификат:
4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50